

بسمه تعالی

پاسخگوی گرامی :

پرسشنامه ذیل در ارتباط با تحقیق " بررسی تاثیر یادگیری سازمانی بر توانمندسازی روانشناختی کارکنان " می باشد. خواهشمند است نظرات ارشادی خود را در مورد سوال های پرسشنامه اعلام فرمایید. پیشاپیش از صبر و شکیبایی در پاسخ به سوالات سپاسگزاریم .

جنسیت :

مرد زن

سن :

تحصیلات :

دیپلم فوق دیپلم لیسانس فوق لیسانس دکتری

سابقه کاری:

یادگیری سازمانی

کاملاً مخالفم ۱	مخالفم ۲	نه موافق نه مخالف ۳	موافقم ۴	کاملاً موافقم ۵	گویه‌ها	بند	ردیف
			=		من در سازمان فرصت برای کار کردن روی موقعیت های چالشی دارم.	مهارت‌های فردی	۱
	-				در کارم به طور کامل از مهارت ها و توانایی هایم استفاده می کنم.		۲
					در کارم فرصت هایی برای بهبود دانش ، مهارت ها و توانایی هایم دارم که بدان وسیله می توانم موقعیت جدیدی را به عهده بگیرم.		۳
					آموزش های مهارتی که دریافت می کنم ، می توانم برای بهبود کارم در کلاس به طور آنی به کار گیرم.		۴
					در این سازمان روی آموزش کارکنان در همه سطوح و به طور یکسان تأکید می شود.		۵
					کارکردهای فعلی سازمان، کارکنان را به حل مسائل بین خود ، قبل از این که آن را به سرپرست ارجاع دهند، تشویق می کند.	یادگیری تیمی	۶
					اکثر گروه های حل مسأله در این سازمان شامل کارکنانی از ناحیه ها یا بخش های متعدد هستند.		۷
					تداخل (همپوشانی) زیادی در کارها بین واحدهای متفاوت سازمان وجود دارد.		۸
					آموزش در این سازمان از طریق تیم های کاری صورت می گیرد.		۹
					ما در حل مشکلات نه تنها به دنبال راه حل هستیم بلکه به دنبال شناسایی اینکه چگونه مسأله به وجود می آید و چگونه می توان مانع از بروز آن شد ، هستیم.	تفکر سیستمی	۱۰
					افراد و تیم ها تشویق می شوند تا اقداماتی که منجر به موفقیت یا شکست می شوند ، منعکس کنند.		۱۱
					کارکنان از اینکه چگونه نقششان در فرایند کلی سازمان تأثیرگذار است ، آگاهی دارند.		۱۲
					کارکنان به درک دیدگاه های افراد در موقعیت های دیگر تشویق می شوند.		۱۳

توانمندسازی روانشناختی

ردیف	عبارات	کاملاً موافقم	موافقم	نه موافقم و نه مخالف	مخالفم	کاملاً مخالفم
۱	کاری را که انجام می دهم، برایم بسیار مهم است.					
۲	فعالیت های شغلی ام، برای من شخصا ارزشمند (معنی دار) هستند.					
۳	کاری که انجام می دهم، برایم ارزشمند (معنی دار) است.					
۴	نسبت به توانایی های خود برای انجام کار مطمئن هستم.					
۵	درباره شایستگی های خود برای انجام دادن وظایف خود اطمینان دارم (کارم در محدوده تبحر و قابلیت هایم قرار دارد).					

دلبستگی شغلی

ردیف	عبارات	کاملاً موافقم	موافقم	نه موافقم و نه مخالف	مخالفم	کاملاً مخالفم
۱	صبح که از خواب بیدار می شوم، با علاقه به محل کارم می روم.					
۲	در محل کار انرژی خارق العاده ای دارم.					
۳	در کارم پشتکار زیادی دارم، حتی مواقعی که همه چیز خوب پیش نمی رود.					
۴	من می توانم مدت زمان زیادی را به کار کردن در یک زمان بپردازم.					
۵	از نظر ذهنی در کارم انعطاف زیادی دارم.					